







**Slaboproud  
ZL č.17 Kamery**

<b>STAVBA:</b>		Nemocnice Tišnov - 1. etapa				
<b>Dle objednávky číslo:</b>						
<b>Datum:</b>		08/2020				
Pol.	Zkrácený popis	m.j.	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	
<b>Dovybavení CCTV o medicínsko-hygienické funkcionality</b>						
	High Precision Thermal Imaging Thermometer		ks	1	110 000,0	110 000,00 Kč
	High-precision blackbody		ks	1	108 000,0	108 000,00 Kč
	Camera power		ks	1	9 500,0	9 500,00 Kč
	Tripod		ks	2	4 890,0	9 780,00 Kč
	Adapter block		ks	2	3 650,0	7 300,00 Kč
	Smart NVR		ks	1	3 800,0	3 800,00 Kč
	3 MPx kompaktní zoomovací kamera IP exteriérová barevná Day / Night, IR dosvit		ks	3	8 800,0	26 400,00 Kč
	Nastavení, zprovoznění systému		kpl	1	98 500,0	98 500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH:</b>					<b>373 280,00 Kč</b>	

**Slaboproud**

**ZL 17 Vytvářecí informační systém - dodávka + montáž- doplnění o informativní displej**

č.	položka	popis položky	množ.	m.j.	j. cena	celkem	j. cena	celkem
1								
2	Komponenty	Napájecí zdroj spínaný 15V/4,6A/70W desktop	1	ks	1 988,40	1 988,40	384,00	384,00
3								0,00
		Doplňující informační displej 4řádky, šipky HDN	1	ks	30 100,00	30 100,00	1 020,00	1 020,00
14								
15		Montáž HW, instalace SW, oživení, zprovoznění, doprava	2	hod	0,00	0,00	420,00	840,00
16		Uživatelské nastavení a školení SW ( 1 os. 1 den )	1	hod	0,00	0,00	420,00	420,00
17		REVIZE systému + dokumentace	1	hod	0,00	0,00	780,00	780,00
18								0,00
19	Kabely	UTP kabel CAT.6 LSZH	20	m	7,44	148,80	16,56	331,20
20		UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	1	ks	54,00	54,00	18,00	18,00
22								0,00
23	Kabelové trasy	Trubka prům 23 PVC pod omítkou vč. zapravení	2	m	9,60	19,20	42,00	84,00
24		Krabičky univerzální pr. 68mm vč. víčka		ks	6,90	0,00	33,35	0,00
25		Drobný materiál	10	ks	9,60	96,00	12,00	120,00
26		Přichytka pro tr.23,36,48	2	ks	9,60	19,20	12,00	24,00
27		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	4	ks	0,60	2,40	14,40	57,60
28		Průraz stěnou 30cm	1	ks	0,00	0,00	102,00	102,00
31								
32		CELKEM BEZ DPH				32 428,00		4 078,80
33		Zaokrouhlení				0,00		0,20
		<b>CELKEM BEZ DPH</b>						<b>36 507,00 Kč</b>

**CELKEM BEZ DPH ZL č.17**

**409 787,00 Kč**